
NOTATKA SŁUŻBOWA 

w sprawie wyboru wykonawcy na sporządzenie projektu miejscowego  

planu zagospodarowania przestrzennego: 
 
 

W dniu 26.02.2015 roku Gmina Gryfino skierowała zaproszenie do złożenia oferty 
cenowej na zadanie nie przekraczające, wyrażonej w złotych, równowartości 30 000,00 euro tj. 
126.747,00 zł. netto (zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
2013 roku /Dz. U. z 2013 roku poz. 1692/ średni kurs EURO wynosi: 1 € = 4,2249 PLN), 
pod nazwą:  

 
"Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Gryfino w rejonie wsi Radziszewo, dla którego podjęto Uchwałę Nr XXXVII/316/13 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 26 września 2013 r., w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino  

w rejonie wsi Radziszewo” 

 
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej ogłoszono w dniu 26.02.2015 r. na stronie internetowej 
www.gryfino.pl/umgryfino/chapter_101066.asp?soid=364CEDAF77B4487DA4B4874FB6347
89E. 
 
 Oferty należało złożyć w siedzibie zamawiającego – Biuro Obsługi Interesantów,        
ul. 1 Maja 16, 74-100 Gryfino do dnia 12.03.2015 r. godz. 11:00. 
 
W wyznaczonym terminie oferty złożyli n/w wykonawcy: 

1. Koncept Pracownia Urbanistyczna Michał Chlebowski 
ul. Chartowo 27/53, 67-245 Poznań 
 

2. Filip Kaczorowski Kancelaria Urbanistyczna 
ul. Tęczowa 8, 60-275 Poznań  
 

3. Biuro Architektoniczno-Urbanistyczne BDK S.C. 
ul. Wilczyńskiego 25E/221, 10-686 Olsztyn  

 
4. PPP Biuro Urbanistyczne Sp. z o.o. 

ul. Grottgera 26/3, 80-311 Gdańsk  
 

5. BUDPLAN Sp. z o.o. 
ul. Kickiego 26B lok. 10, 04-390 Warszawa  
 

6. REGIOPLAN Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 18-20/34, 53-125 Wrocław  
 

7. Biuro Studiów i Projektów Europejskich S.C. 
A. Nowicka, A. Tokarska, R. Tokarski 
ul. Żubrów 3, 71-617 Szczecin  

 



8. Projektowanie Architektoniczne i Urbanistyczne mgr inż. arch. Małgorzata Cymbik 
 ul. Długosza 18a/15, 71-554 Szczecin  

 
9. URBANIKA Agata Marciniak 

ul. Matejki 12a, 62-041 Puszczykowo  
 

 

Najkorzystniejszą ofertę o najniższej cenie złożyła firma: 
Koncept Pracownia Urbanistyczna Michał Chlebowski,  

ul. Chartowo 27/53, 67-245 Poznań 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Aleksandra Olchowska 

 
Zatwierdził: 

 
Zastępca BURMISTRZA   

Tomasz Miler 
      


